АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2022 840
___________________ №__________________

п. Чегдомын

Об утверждении графика проведения плановых проверок использования по
назначению и выявлению неиспользуемого муниципального имущества
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в том числе
закрепленного на праве оперативного управления и хозяйственного ведения за
муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными
предприятиями

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения
муниципальной собственностью Верхнебуреинского муниципального района,
утвержденным решением Собрания депутатов Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 17.06.2007 № 71, Порядком
проведения мероприятий по проверке использования по назначению и
выявлению неиспользуемого муниципального имущества Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края, в том числе закрепленного на
праве оперативного управления и хозяйственного ведения за муниципальными
учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями,
утвержденного постановлением администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 23.08.2019 № 478,
администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый график проведения плановых проверок
использования по назначению и выявлению неиспользуемого муниципального
имущества Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в
том числе закрепленного на праве оперативного управления и хозяйственного
ведения за муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными
предприятиями, (далее -  график, проверки) на 2023 год.

3. Отделу земельных и имущественных отношений администрации
района (Бурлаков А.А.) осуществлять проверки в соответствии с графиком и
составлять акты о результатах проведения проверок.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

Верхнебуреинского
муниципального района

Хабаровского края
от 23.12.2022 № 840

Г рафик
проведения плановых проверок использования по назначению и выявлению неиспользуемого муниципального имущества

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в том числе закрепленного на праве оперативного управления и
хозяйственного ведения за муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, на 2023 год

JNo!
п/п Местонахождение объекта Наименование Правообладатель, право Срок проведения

проверки
1 2 3 4 5

1
Хабаровский край,

Верхнебуреинский Ьайон, р.
п. Чегдомын, ул. Мира, д. 4

Нежилое здание

Муниципальное бюджетное учреждение
«Плавательный бассейн п. Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, безвозмездное

пользование

I квартал

2
Хабаровский край,

Верхнебуреинский район, р.
п. Чегдомын, ул. Мира, д. 3

а
Здание казармы

Муниципальное унитарное предприятие
«Управляющая компания «Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, хозяйственное ведение

II квартал

3
Хабаровский край,

Верхнебуреинский район, р.
п. Чегдомын, ул. Мира, д. 3

а
Здание штаба

Муниципальное унитарное предприятие
«Управляющая компания «Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, хозяйственное ведение

II квартал

4
Хабаровский край,

Верхнебуреинский район, р.
п. Чегдомын, ул. Мира, д. 3

а

Здание хранилища
(№ 5)

Муниципальное унитарное предприятие
«Управляющая компания «Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, хозяйственное ведение

II квартал

5
Хабаровский край,

Верхнебуреинский район, р.
п. Чегдомын, ул. Мира, д. 3

а

Здание хранилища
(№ 7)

Муниципальное унитарное предприятие
«Управляющая компания «Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, хозяйственное ведение

II квартал

6 Хабаровский край, Здание хранилища Муниципальное унитарное предприятие II квартал

3

1 Т ~
3 4

Верхнебуреинский район, р.
п. Чегдомын, ул. Мира, д. 3

а

(№ 8) «Управляющая компания «Чегдомын»
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, хозяйственное ведение

7
Хабаровский край,

Верхнебуреинский Ьайон, р.
п. Чегдомын, ул. Мира, д. 3

а

Здание хранилища
(№ 10)

Муниципальное унитарное предприятие
«Управляющая компания «Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, хозяйственное ведение

II квартал

8
Хабаровский край,

Верхнебуреинский Ьайон, р.
п. Чегдомын, ул. Мира, д. 3

а

Здание хранилища
(№ 11)

Муниципальное унитарное предприятие
«Управляющая компания «Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, хозяйственное ведение

II квартал

9
Хабаровский край,

Верхнебуреинский Ьайон, р.
п. Чегдомын, ул. Мира, д. 3

а

Здание
производственного

корпуса

Муниципальное унитарное предприятие
«Управляющая компания «Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, хозяйственное ведение

II квартал

10
Хабаровский край,

Верхнебуреинский Ьайон, р.
п. Чегдомын, ул. Мира, д. 3

а

Здание хранилища
(№ 12)

Муниципальное унитарное предприятие
«Управляющая компания «Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, хозяйственное ведение

II квартал

11
Хабаровский край,

Верхнебуреинский Ьайон, р.
п. Чегдомын, ул. Мира, д. 3

а

Здание бытового
корпуса

Муниципальное унитарное предприятие
«Управляющая компания «Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, хозяйственное ведение

II квартал

12
Хабаровский край,

Верхнебуреинский Ьайон, р.
п. Чегдомын, ул. Мира, д. 3

а

Здание
производственного

корпуса

Муниципальное унитарное предприятие
«Управляющая компания «Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, хозяйственное ведение

II квартал

13
Хабаровский край,

Верхнебуреинский Ьайон, р.
п. Чегдомын, ул. Мира, д. 3

а

Здание
теплораспределите

льного пункта

Муниципальное унитарное предприятие
«Управляющая компания «Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, хозяйственное ведение

II квартал

14
Хабаровский край,

Верхнебуреинский Ьайон, р.
п. Чегдомын, ул. Мира, д. 3

а

Нежилое здание
(столовая)

Муниципальное унитарное предприятие
«Управляющая компания «Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, хозяйственное ведение

II квартал

15
Хабаровский край,

Верхнебуреинский район, р.
п. Чегдомын, ул. Мира, д. 3

Здание склада
(гараж)

Муниципальное унитарное предприятие
«Управляющая компания «Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района
II квартал

4

I 2 3 4 5
a Хабаровского края, хозяйственное ведение

16
Хабаровский край,

Верхнебуреинский Ьайон, р.
п. Чегдомын, ул. Мира, д. 3

а

Здание пожарного
депо

Муниципальное унитарное предприятие
«Управляющая компания «Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, хозяйственное ведение

II квартал

17
Хабаровский край,

Верхнебуреинский район, р.
п. Чегдомын, ул. Мира, д. 3

а

Здание
компрессорной

(инв. № /1)

Муниципальное унитарное предприятие
«Управляющая компания «Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, хозяйственное ведение

II квартал

18

Хабаровский край,
Верхнебуреинский Ьайон, р.
п. Чегдомын, ул. Мира, д. 3

а

Здание хранилища
(инв. № 6)

Муниципальное унитарное предприятие
«Управляющая компания «Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, хозяйственное ведение

II квартал

19
Хабаровский край,

Верхнебуреинский Ьайон, р.
п. Чегдомын, ул. Мира, д. 3

а

Здание хранилища
(инв. № 9)

Муниципальное унитарное предприятие
«Управляющая компания «Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, хозяйственное ведение

II квартал

20
Хабаровский край,

Верхнебуреинский Ьайон, р.
п. Чегдомын, ул. Мира, д. 3

а

Сооружение
заправочного

пункта

Муниципальное унитарное предприятие
«Управляющая компания «Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, хозяйственное ведение

II квартал

21
Хабаровский край,

Верхнебуреинский район, р.
п. Чегдомын, ул.

Центральная, д. 24

Здание кинотеатра
«Ургал»

Муниципальное межпоселенческое
бюджетное учреждение «Киновидеосеть»

Верхнебуреинского муниципального района,
оперативное управление

III квартал

22
Хабаровский край,

Верхнебуреинский район, п.
Герби, ул. Саратовская, д. 14

а

Помещение - 1 (I-
44), I (1-78), II (1-
25,30-68,71-73,77-
80), II на отметке

+6,60(1-18)

Муниципальное бюджетное
межпоселенческое методико-образовательное

культурно-просветительное учреждение
Верхнебуреинского муниципального района,

оперативное управление

III квартал

23
Хабаровский край,

Верхнебуреинский район, п.
Алонка, ул. Вокзальная, д. 4

Здание
" Многофункциона
льный культурно­
досуговый центр"

Муниципальное бюджетное
межпоселенческое методико-образовательное

культурно-просветительное учреждение
Верхнебуреинского муниципального района,

оперативное управление, безвозмездное
пользование

III квартал

24 Хабаровский край,
Верхнебуреинский район, р.

Помещение 1(1-
38)

Муниципальное бюджетное учреждение
Верхнебуреинская межпоселенческая IV квартал

5

~ т ~ 2 3 4 5
п. Чегдомын, ул.

Пионерская, д. 17
централизованная библиотечная система

Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, оперативное управление

25
Хабаровский край,

Верхнебуреинский район, р.
п. Чегдомын, ул. Парковая,

д. 15

Помещения
библиотеки

Муниципальное бюджетное учреждение
Верхнебуреинская межпоселенческая

централизованная библиотечная система
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, оперативное управление

IV квартал